

# **ApS LAURA AF 15.10.88**

**CVR-nr.: 12813880**

Violvej 16  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Hans Bjørkenberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ApS LAURAAF 15.10.88  
Violvej 16  
3450 Allerød

e-mailadresse: [bjorkenberg@webspeed.dk](mailto:bjorkenberg@webspeed.dk)

CVR-nr: 12813880

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

.Formueforvaltning...

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen..

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 279.756	kr. 2.705
<b>Bruttoresultat</b>		<b>279.756</b>	<b>2.705</b>
Andre driftsomkostninger		-24.960	-26.476
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>254.796</b>	<b>-23.771</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-85	-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>254.711</b>	<b>-23.772</b>
Skat af årets resultat		-50.807	0
<b>Årets resultat</b>		<b>203.904</b>	<b>-23.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Overført resultat		93.904	-133.772
<b>I alt</b>		<b>203.904</b>	<b>-23.772</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.286.363	4.161.296
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.286.363</b>	<b>4.161.296</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.286.363</b>	<b>4.161.296</b>
Tilgodehavende skat			5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>5.000</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>5.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.286.363</b>	<b>4.166.296</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.931.542	3.837.638
Forslag til udbytte		110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.241.542</b>	<b>4.147.638</b>
Gæld til banker		3.550	8.258
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.550</b>	<b>8.258</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		33.271	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.271</b>	<b>10.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.821</b>	<b>18.658</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.286.363</b>	<b>4.166.296</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret